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od 17 - 20.06.2024r.
	 Poniedzialek

	Jarzynowa z zacierką [1,7,9] (300 g) 
Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko, seler
Kurczak (80 g) w sosie meksykańskim (100 g) z ryżem (80 g) [1,7]
Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko
Kompot

	Wtorek 

	Rosół z makaronem [1,9] (300 g) 
Mogą zawierać alergeny – gluten, seler

Kotlet drobiowy mielony (100g) z ziemniakami (120g) mizeria(80g) [1,3,7] 

Mogą zawierać alergeny – gluten, jaja, mleko

Kompot 

	Środa

	Grochówka z ziemniakami i kiełbasą [1,9] (300 g)  
Mogą zawierać alergeny – gluten, seler
Pierogi ruskie z cebulką (220 g),  [1] 
Mogą zawierać alergeny – gluten
Jabłko
Kompot

	Czwartek 
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	Zupa krupnik   [1,7,9] (300g) 
Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko, sler
Ryż z jabłkami prażonymi, jogurtem naturalnym [1,7] (3000g) 
Mogą zawierać alergeny – gluten, mleko
Kompot  

	Piątek 

	  ZAKOŃCZENIE ROKU   

         SZKOLNEGO 

                   wakacje :-)


Napoje codziennie według potrzeb
Składniki potraw dostępne w biurze ajenta.

   * Firma '' al dente'' zastrzega sobie prawo do zmiany jadłospisu w sytuacjach nagłych.
